
                                             14801 Krém-filler na pokožku kolem očí, 10 g                                       
Komplex komponentů s cíleným působením zlepšuje kvalitu dermálního matrixu – pružnost, pevnost a 
elasticitu. Unikátní kombinace fyziologický aktivních peptidů a kyseliny hyaluronové umožňuje vyhladit 
mimické vrásky, pomáhá redukovat hloubku vrásek a záhybů, které vznikají s věkem. Již po první 
aplikaci je pleť vyrovnaná, hladší a mladší. Použití: aplikujte krém každé ráno a večer na dokonale 
vyčištěnou pleť kolem očí před použitím pečujícího krému. Skladujte: na suchém a chladném místě. 
Upozornění: uchovávejte mimo dosah dětí. Ingredients: Aqua, Tripeptide-10, Hexapeptide-8, 
Butylene Glycol, Caprylic/Capric Triglyceride, Trehalose, Synthetic Jojoba Oil, Glyceryl Stearate, Stearyl 
Alcohol, Sodium Hyaluronate, Xanthan Gum, Iodopropynyl Butylcarbamate, Methylisothiazolinone.                                
Země původu: Čína     Číslo šarže: viz obal                                                                                                              
Dovozce: SIA „ASTI Group“, Zārdu 5, Rīga, LV-1083, Lotyšsko, +37127030599 6M

CZ


